



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการขุดลอกขยายสระน้ำ ศพต.อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาขุดลอกขยายสระน้ำ ศพต.อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาขุดลอกขยายสระน้ำ ศพต.อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด อำเภอนोनสูง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 442,000.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาขุดลอกขยายสระน้ำ ศพต.อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด
ลักษณะงาน : ขุดลอกขยายสระน้ำ ศพต.อบต.จันอัด ขนาดขอบสระกว้างรวม 47 เมตร ยาวรวม 88 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,136 ตร.ม. ขนาดความลึกเมื่อแล้วเสร็จจากขอบสระลึกเฉลี่ย 5.50 เมตร หรือปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 10,700 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ชุด โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 30 วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 442,000.- บาท
- บัญชีประมาณราคา จ้างเหมาขุดลอกขยายสระน้ำ ศพต.อบต.จันอัด บ้านใหม่ หมู่ 7 ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณดินขุดเฉลี่ย (ไม่น้อยกว่า)	ปริมาณรวมค่าขุดตัว	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ	
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(ขุด-ชน ระยะทางไม่เกิน 1 กม.) ขุดคันดินสระเดิมออก 1 ด้านเพื่อขยายสระ							
1.1	ขุดคันดินสระเดิม ยาว 30.00 ม. หน้าตัดดินขุด = 49.50 ม ²	1,485		ลบ.ม.	16.83	24,992.55	ลึกเฉลี่ย 5.5 ม. กว้างเฉลี่ย 9 ม.	
1.2	ดินส่วน slope ยาว 30.00 ม. หน้าตัดดินขุด = 10.50 ม ²	315.00		ลบ.ม.	16.83	5,301.45		
1.3	ค่าขนย้ายระยะทางไม่เกิน 1 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ) เสียหาย 10%	1,620		ลบ.ม.	10.99	17,803.80		
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร(ขุด-ชน ระยะทางไม่เกิน 1 กม.)เพิ่มความลึกของสระเดิม							
2.1	ขุดลึกจากกันสระเดิม 2.00 ม. พื้นที่ดินขุด = 869.50 ม ²	1,739		ลบ.ม.	16.83	29,267.37		
2.2	ดินส่วน slope ยาว 112.00 ม. หน้าตัดดินขุด = 25.93 ม ²	2,904.00		ลบ.ม.	16.83	48,874.32		
2.3	ค่าขนย้ายระยะทางไม่เกิน 1 กม. (รถบรรทุก 10 ล้อ) เสียหาย 10%	4,179		ลบ.ม.	10.99	45,927.21		
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					172,166.70		

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------------|--|
| 6.1 นายวาทีต รอดวินิจ | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด |
| 6.2 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน |
| 6.3 จำเริญรัฐวุฒิ บุญอาษา | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด